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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L06614401F

2. Data e Regjistrimit 14/04/2010
3. Emri i Subjektit SNOW ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Martanesh KRASTE Ndertese 1 kateshe prane zyrave 
te Komunes Kraste 
85.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatimi i kontrates konçesionare me Autoritetin Kontraktues 

nr.2788 Rep, Nr.364 Kol date 27.08.2009.Kryerje e 
veprimtarise se ndertimit, operimit dhe transferimit te 
hidrocentralit"KOKA 1" tek Autoriteti Kontraktues, ku 
perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, ekspertimi dhe shitja e 
energjise.
Ismail Meço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2017                Deri: 13/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Edonil Konstruksion
               Para: 59.500.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit

"DUSHI"
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               Para: 25.500.000,00                Natyre: 
1,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SNOW ENERGY
Telefon: 0692661298  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-379330-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434261-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ismail Meço")                      Nga data "17/08/2010             
Ne daten "17/08/2011
eshte larguar administratori:            ("Astrit Haxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-469533-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luftar Hatellari")                      Nga data 
"18/11/2010             Ne daten "18/11/2011
eshte larguar administratori:            ("Ismail Meço")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A797F3-B2B2-489D-8B9C-7B0F39D323BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA3F588-8501-41CF-A29E-898422C8BDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE8775E-5D3F-4487-B0F1-D83BE2061E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C960FF7-11AC-4634-9E22-1475A0D18BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F3A278-3E8B-47F6-B554-E953A007CFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363C1003-5644-4E4B-8B01-8843AA2327C8
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03/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-765187-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2012,per riemerimin ne 
detyre te administratorit te shoqerise per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luftar Hatellari")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/11/2010")            u be              ("27/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luftar Hatellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/11/2011")            u be              ("26/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-773892-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.05.2012 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i administratorit te shoqerise ''Snow Energy''shpk, i cili do te jete 
Z.Ismail Meço per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ismail Meço")                      Nga data "01/05/2012             
Ne daten "01/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Luftar Hatellari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-787137-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.1703 Rep, Nr.1366 Kol, date 
21.05.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 30% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 21.05.2012, per 
miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 30% te kuotave te kapitalit themeltar . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edonil Konstruksion")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edonil Konstruksion")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edonil Konstruksion")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""DUSHI"")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF26FB0E-5EF6-4B1F-AAEA-671DE5984DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2DD732-208C-4EA7-BBFA-A56B5B09DACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9107502-E38D-48DA-B554-17CB428CF415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC8719E-16EE-4795-8EC8-3C459E1856D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527F7932-2E4A-434F-830B-7244E81B5662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527F7932-2E4A-434F-830B-7244E81B5662
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ishte                      ("50.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""DUSHI"")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""DUSHI"")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-898227-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrveshjes siguruese, Nr.2089 Rep, Nr.923 Kol, 
date 26.09.2012, per vendosjen e barres siguruese mbi 100% te kuotave te shoqerise 
“SNOW ENERGY”, ne favor te barremarresit “Banka Kombetere Tregtare”. Depozitimi i 
certificates se “RBS”, qe verteton vensosjen e barres siguruese mbi kuotat e shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-354354-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marrëveshje Pengu Nr.3104 Rep., Nr.1424 Kol., 
datë 10.12.2013, lidhur midis palëve Banka Kombëtare Tregtare dhe Shoqërisë “SNOW 
ENERGY” sh.p.k. Depozitim i vendimit, Nr.26, date 10.12.2013, ku është vendosur:  
Aprovimi i lënies së dorëzanisë nga “Snow Energy” për sigurimin e kredisë së “Stravaj 
Energy”. Aprovimi për ri-vënien peng të kuotave në favor të BKT-së edhe për sigurimin e 
kredisë akorduar shoqërisë Stravaj Energy sh.p.k. Të caktojë z.Agron Mece si person i 
autorizuar për nënshkrimin e akteve përkatëse në emër të shoqërisë. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

19/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-365765-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.136 datë 12.02.2014 të Degës së 
Doganës Bllatë ku kërkohet: Bllokimi i çdo veprimi tregtar që ka lidhje me subjektin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFC3629-06F8-40D7-9081-485A8B158055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472D45CF-BB1B-4318-A0E1-559BC24999DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3475B34-3A1A-40C3-B533-A2425EE9837F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3475B34-3A1A-40C3-B533-A2425EE9837F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCC174C-B92A-4B00-A465-BC816E3946AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9893E40F-CB17-4AF5-88B4-16B84F89A2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3BB032-DD34-47F7-B0CE-3790A6E52DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67195514-1269-400B-AD20-C29EDBE64899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67ED62DA-D037-4A29-95FD-4E39BEA97DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67ED62DA-D037-4A29-95FD-4E39BEA97DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CEC58E-5588-4A7F-9A2A-B337AF73E757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DBD8E8-6D52-41C4-9051-FA51DAFF84DB
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“Snow Energy” me Nuis ( Nipt) L 06614401 F.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-399262-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.136/1 Prot., datë 11.03.2014 të Degës 
së Doganës Bllatë ku kërkohet: Zhbllokimi i veprimtarise tregtare te subjektit “Snow 
Energy” me Nuis ( Nipt) L 06614401 F, pasi ka shlyer te gjithe detyrimet doganore.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514559-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-836228-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
29.12.2014 ku është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël Z.Qani Kajo për zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i Raportit të ekspertit datë 31.12.2014. Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së ortakëve, datë 31.12.2014 ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "430.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "215.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edonil Konstruksion")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("70.000,00")            u be              ("301.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edonil Konstruksion")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("70,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""DUSHI"")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("129.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""DUSHI"")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCF4CBF-FC94-428D-81EC-FB2A5539A8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830AD008-F4DA-4363-A99A-A3BD4EC43F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CBA3DC-7C45-48D2-A917-29A2505DA30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B49C85E-C800-4658-8B19-7013FC6CC4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84609C10-6EA2-442E-8B3B-D8D38368F233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB62FA02-A033-498C-96D1-F7C59A07A5B2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887443-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097632-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshje Pengu Nr.1181 Rep., Nr.429 Kol., 
date 8.6.2015 ndermjet kolateralmarres "BANKA KOMBETARE TREGTARE" sha dhe 
kolateraldhenes "SNOW ENERGY" shpk, me objekt: Me nenshkrimin e kesaj Marreveshje 
dhe sipas kushteve te percaktuara ne te, Kolateraldhenesi, me vullnet te shprehur te 
Aksiorareve "Edonil Konstruksion" shpk dhe "Dushi" shpk ne Vendimin e Asamblese te 
dates 8.6.2015, vendos peng ne favor te Kolateralmarresit te gjitha kuotat, qe perfaqesojne 
100% te kapitalit te shoqerise "Snow Energy" shpk, si dhe te gjitha te drejtat dhe 
pretendimet lidhur me to me qellim sigurimin e çdo dhe te gjithe detyrimeve te shoqerise 
"Stravaj Energy" shpk qe rrjedhin nga Kontrata e Kredise Nr.1175 Rep., Nr.423 Kol., date 
8.6.2015, te lidhur me BKT sh- Dega Sauk. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105749-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8499552B-0DFF-4242-9B4F-07F3A37C27AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8499552B-0DFF-4242-9B4F-07F3A37C27AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3525FF-2DE0-4860-BE8B-895CC15131FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A512854-D161-4DB2-A873-BEDCB50F74FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2790C522-A6DF-489E-A4D5-F799C43B44D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AD7FB2-2905-4774-95E6-0177A6C61797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB2FDC4-FEA3-4BA0-9F73-3B43A98E2331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E26330-2408-419C-8AA1-8456CFAC49B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA658120-B136-4E5F-8179-49868614EEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DEEC5E-83CD-4262-9352-4CC283397C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72518011-61B9-4B91-BBB3-63727BBC47A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72518011-61B9-4B91-BBB3-63727BBC47A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27746E2B-8F56-470F-B53F-101C41001A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DC85F4-62A8-48B8-9182-6A64E3882BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AF4A7B-1FC7-48B2-BC5A-B8C571EDE7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AF4A7B-1FC7-48B2-BC5A-B8C571EDE7C7
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28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171667-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778499-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793686-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375581-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Ismail Meço si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Meço")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/05/2012")            u be              ("13/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Meço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/05/2017")            u be              ("13/07/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB151B7-BA88-4E2C-AEA9-07E7BE4E1A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758AB9A5-A933-42B2-9CBD-26D3172367FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD68F70-0670-4B95-AF57-3BD4BBBBDD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBAD10F-6CF1-417F-8CF1-76A81C386945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84922A9C-EB08-4D47-815D-7AF3E0593ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BC98A9-5D18-47C9-86B5-A56DC9EB4FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FD61B1-7FA7-465A-864C-D15871779467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FD61B1-7FA7-465A-864C-D15871779467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF313A67-2756-44BE-9F07-108669EA7696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9789F5-8285-40AE-85D5-1B7A6D8673E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9139E6-34C3-4A26-8913-29D942EBBE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BDA331-57C2-4727-A3BB-6549DC71B512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AA764F-FB73-4021-AC2F-7E7A95D4E621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE9D26B-8265-4FED-BC88-A9A3B5460B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2F592E-CB77-4F7F-8EC9-EBC7FE351064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CC4CD7-C116-4BBA-8F9E-EDCFE0BB0647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CC4CD7-C116-4BBA-8F9E-EDCFE0BB0647
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400062-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860561-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873495-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.07.2018, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Flamur Lalo per vleresimin e zvogelimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 10.07.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 09.07.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "430.000.000,00"          u be            "85.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "215.000.000,00"          u be            "42.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C1045B-9CF8-4032-95E0-ACC37A2F30D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C1045B-9CF8-4032-95E0-ACC37A2F30D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E96F74-C631-4481-850E-C70671C29BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA771E1-2812-4E1A-BA5B-E0C35EE5E7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B61BDA0-8258-424C-830C-12DB14ED8876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4904C03C-D55A-42A2-9627-3BF984189DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14920EA5-4548-425C-80C2-3EBCA0CDC0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE88405-ADE3-4827-AB0B-A8D496860D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C5ECF8-DB66-4DCC-BDB6-C7A80478927B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6219593-DF78-46B1-AD37-CC59269FA510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6219593-DF78-46B1-AD37-CC59269FA510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DCDF95-0E8A-491C-9ED0-D794E87E4A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EEEB16-DD23-40F8-B1AB-07931E0FF0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EEEB16-DD23-40F8-B1AB-07931E0FF0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DED3A3-99A7-481E-9127-15BE32F1C6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997C3E21-E3BE-4046-87D9-3657AECBEB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C7283C-403E-4588-9BDC-7022877C7FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706BD509-060F-48B6-BC5B-84C33ED997F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AE0076-ED3B-4B31-B80D-CDFBD07A45DA
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Kane ndryshuar te dhenat per            (""DUSHI"")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("129.000.000,00")            u be              ("25.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edonil Konstruksion")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("301.000.000,00")            u be              ("59.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256421-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE SNOW 2018.pdf
VENDIM ORTAKU SNOW ENERGY 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534943-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
bilanci snow energy ne pdf.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
2019 VENDIM ORTAKU SNOW ENERGY.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740689-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese per bilancin 2020 snow energy.pdf
Bashkangjit...
Pasqyra e pozicionit financiar snow viti 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres snow 
2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526DD81C-5B41-45A3-A4E0-42C78638796E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A903AA7-A7EE-4B86-9F84-5EE8DEFF5F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F4DA5E-468C-4D7A-BF16-F56D48B93431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F4DA5E-468C-4D7A-BF16-F56D48B93431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC14A6ED-AEF0-4275-A3B0-DE61391DAA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C21F30-5C49-424A-8F8C-137E1B5D5DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E318ED5-9808-40C7-93A4-EC57CE5B0F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09745552-FFEB-40AC-8E19-DC4D6A5A9334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690FEBAA-D4B8-4591-B698-666D726BB7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37238B1-C2D7-42D5-BB6B-97B0B1B02411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB35CC8-477E-4316-A6DC-A619E00F5D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603687A2-A69A-403C-8B75-892666C2DAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666C70D6-9C86-4B75-98DA-53C08064A908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8F96D6-F0E5-419C-973E-CF7512AF812F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1D8F5C-0985-499E-B60A-0AE06DF14CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF391042-C9C5-46E3-A883-8C081C4529D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2392F3-0AEF-46EE-A9AB-AB4FC9641D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2392F3-0AEF-46EE-A9AB-AB4FC9641D14
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vendim i ortakeve per bilancin 2020 snow energy.pdf
bilanci 2020 snow energy ne pdf.pdf

Datë: 10/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8781DFCD-0298-41C4-AB5C-8762FE758D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A6BA29-138D-4EF3-A4AF-2A53C05E5354

